
Změnový list č. 1

Předmět díla: ,,11/191 Vrčen - Dožice"

Objekt: Komunikace

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00 Plzeň

Zhotovitel: ROBSTAV stavby k.s.

TDS:

Projektant:

Popis změny:
Po odfrézování vrstvy a stržení krajnic byly zjištěny úseky neúnosných krajnic.Byla dohodnuta sanace těchto úseků.Po odfrézování vrstvy tl. 5 cm byla zjištěn 3 
tloušťka asfaltů větší než 10 cm a proto bylo nutno rozfrézovat tuto vrstvu v tloušce 20 cm. Z důvodu kapacity odvedení srážkových vod byly veškeré profily 
propustků upraveny na profil DN 600.

úd
aj

e 
o 

zm
ěn

ě Změnu vyvolal: Zhotovitel, objednatel

Jedná se o změnu:
dle § 222 zák. 136/2016 odst. 5

Způsob projekčního 
řešení změny:

zápis do SD

úd
aj

e 
o 

ce
ně

 d
íla

ocenění změny předložil: Zhotovíte Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH

náklady na změnu bez C

Výše DPH

náklady na změnu vč. D

PH 3 419 042,87 Kč

sazba: 21% 717 999,00 Kč

PH 4 137 041,87 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 38 865 546,97 Kč

Cena po přechchozích dodatcích bez DPH 38 865 546,97 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH 42 284 589,84 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH 51 164 353,71 Kč

Zm
ěn

y Méněpráce celkem bez DPH -817 853,39 Kč
3 419 042,87 Kč Celková hodnota změny bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH 4 236 896,26 Kč

Tr
em

ín

Vliv změny na termín dokončení díla: žádný

O
ds

ou
hl

as
en

í z
m

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel: 5,4/. 7c/;

TDS:

Projektant:

Objednatel: MU- MS
Přílohy

Přílohy:
Rozpočet ke Změnovému listu č.1 ,



Rozpočet ke změnovému listu č. 1

Název díla: „11/191 Vrčen - Dožice"

MÉNĚPRÁCE

poř.
číslo
pol.

kód položky popis položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr. 
jednotku
Kč

celk.cena ve 
smlouvě
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdil celk. ceny 
Kč

objekt: Komunikace

12 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 5 933,500 2966,500 -2 967,000 12,50 74 168,75 37 081,25 -37 087,50

18 564931412 Podklad z asfaltového recyklátu tl. 100 mm m2 11 728,000 6594,000 -5 134,000 55,00 645 040,00 362 670,00 -282 370,00

6 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 93,475 81,000 -12,475 228,00 21 312,30 18 468,00 -2 844,30

7 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 46,738 40,500 -6,238 20,10 939,43 814,05 -125,38

8 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 
4 m3 93,475 81,000 -12,475 98,00 9 160,55 7 938,00 -1 222,55

9 162701109 Příplatek za vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 
4 ZKD 1000 m přes 10000m

m3 33 420,600 33083,775 -336,825 3,50 116 972,10 115 793,21 -1 178,89

10 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 2 351,820 2328,117 -23,703 30,00 70 554,60 69 843,51 -711,09

11 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 28,475 21,600 -6,875 182,50 5 196,69 3 942,00 -1 254,69

13 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 10,425 8,100 -2,325 885,00 9 226,13 7 168,50 -2 057,63

14 583441970 štěrkodrť frakce 0-63 t 19,808 15,390 -4,418 231,00 4 575,65 3 555,09 -1 020,56

15 452312161 Sedlové lože z betonu prostého tř. C 25/30 otevřený výkop m3 10,425 8,100 -2,325 3 649,00 38 040,83 29 556,90 -8 483,93

39 919441211
Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 
500

kus 10,000 0,000 -10,000 21 400,00 214 000,00 0,00 -214 000,00

41 919521110 Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 300 m 23,000 0,000 -23,000 1 322,00 30 406,00 0,00 -30 406,00

42 592225440 trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním TZH- 
Q 300/2500 integro 30x250x7 cm

kus 10,000 0,000 -10,000 2 032,00 20 320,00 0,00 -20 320,00

43 919521130 Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 500 m 26,500 0,000 -26,500 1 477,00 39 140,50 0,00 -39 140,50

44 592225480 trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním TZH- 
Q 500/2500 integro 50x250x8,5 cm

kus 11,000 0,000 -11,000 3 396,00 37 356,00 0,00 -37 356,00

45 919521210 Zřízení silničního propustku z trub betonovýc nebo ŽB DN 1200 m 10,000 0,000 -10,000 2 355,00 23 550,00 0,00 -23 550,00

46 592225480 trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním DEHA TZH 
Q 1200/2500 120x250x15 cm

kus 4,000 0,000 -4,000 16 714,00 66 856,00 0,00 -66 856,00

47 919535555 Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 12/15 m3 15,510 13,500 -2,010 3 649,00 56 595,99 49 261,50 -7 334,49

57 966008112 Bourání trubního propustku do DN 500 m 26,500 8,000 -18,500 1 140,00 30 210,00 9 120,00 -21 090,00

58 966008114 Bourání trubního propustku do DN 1200 m 10,000 0,000 -10,000 1 321,00 13 210,00 0,00 -13 210,00

61 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 73,889 29,677 -44,212 39,00 2 881,67 1 157,40 -1 724,27

62 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 2 660,004 1068,372 -1 591,632 2,00 5 320,01 2 136,74 -3 183,26

64 997221815 Poplatek za uloženi betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 73,889 29,677 -44,212 30,00 2 216,67 890,31 -1 326,36

0,000 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -817 853,39

VÍCEPRÁCE

poř.
číslo
pol.

kód položky popis položky
měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr. 
jednotku
Kč

celk.cena ve 
smlouvě
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

objekt : Komunikace

4 132301102 Hloubení rýh do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3 m3 1 172,80000 1 357,20 184,400 265,00 310 792,00 359 658,00 48 866,00

5 132301109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š. do 600 mm v hornině tř. 4 m3 586,400 678,60 92,200 21,50 12 607,60 14 589,90 1 982,30

8 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 
4

m3 1 237,800 1 422,200 184,400 98,00 121 304,40 139 375,60 18 071,20

X 113107346 Odstraňování asfaltu v rýze v tl. do 0,3 m m2 0,000 1 790,600 1 790,600 230,00 0,00 411 838,00 411 838,00

9 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 
až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 33 420,600 38 399,400 4 978,800 3,50 116 972,10 134 397,90 17 425,80



aaeziuefjjo BAo>)Asdsud 
■síejj) oijajjsyazjcj

□iujís eqzjpn e eÁejds

10 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 2 351,820 2 702,180 350,360 20,00 47 036,40 54 043,60 7

17 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 200 mm m2 69,500 2 966,500 2 897,000 170,00 11 815,00 504 305,00 492 490,00

X 564651111 Sanace v tl. 2x 0,15 m z kameniva 63/125 - 2 vrstvy m2 0,000 6 032,000 6 032,000 135,00 0,00 814 320,00 814 320,00

49 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl. do 100 mm m 35,000 2 431,000 2 396,000 132,00 4 620,00 320 892,00 316 272,00

61 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 73,889 1 192,639 1 118,750 39,00 2 881,67 46 512,92 43 631,25

62 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 2 660,004 42 935,004 40 275,000 2,00 5 320,01 85 870,01 80 550,00

63 997221611 Nakládání kus materiálu z deponie na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

t 4 375,648 5 494,398 1 118,750 19,00 83 137,31 104 393,56 21 256,25

X Poplatek za uložení asf. ker na skkládce (skládkovné) t 0,000 1 118,750 1 118,750 150,00 0,00 167 812,50 167 812,50

R 91944121R Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 kus 0,000 10,000 10,000 24 200,00 0,00 242 000,00 242 000,00

R 919521140 Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600 m 0,000 45,000 45,000 1 540,00 0,00 69 300,00 69 300,00

R 592224460
trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním TZH-Q 
600/2500 60x250x10 cm

kus 0,000 20,000 20,000 4 763,00 0,00 95 260,00 95 260,00

56 966008111 Bourání trubního propustku do DN 300 m 23,000 29,000 6,000 1 002,00 23 046,00 29 058,00 6 012,00

K 113154435
Frézování živičného krytu do tl. 200 mm pruh š 2 m pl přes 10000 m2 
bez překážek v trase

m2 0,000 16 847,000 16 847,000 82,08 0,00 1 382 801,76 1 382 801,76

0,000 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 4 236 896,26

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: 3 419 042,87


